CILS — Coop. Soc. per I'Inserimento Lavorativo Onlus

RIPARTIZIONE QUOTE

Soggetto

COMUNE DI CESENA

Quota % di capitale posseduta dall'Ente

Enti Locali

Provincia di Forli-Cesena (4 quote da € 25,82)

Quota % di capitale posseduta da altri Enti Locali

Enti Pubblici

Azienda USL di Cesena (1 quota da € 25,82)

Quota % di capitale posseduta da altri Enti Pubblici

Altri

Altri soci privati

Quota % di capitale posseduta da altri

TOTALE

%

1,55

1,55

1,03
1,03

0,26

0,26

97,16
97,16

100



