## CILS – Coop. Soc. per l'Inserimento Lavorativo Onlus

## RIPARTIZIONE QUOTE

Soggetto	%
COMUNE DI CESENA	1,55
Quota % di capitale posseduta dall'Ente	1,55
Enti Locali	
Provincia di Forlì-Cesena (4 quote da € 25,82)	1,03
Quota % di capitale posseduta da altri Enti Locali	1,03
Enti Pubblici	
Azienda USL di Cesena (1 quota da € 25,82)	0,26
Quota % di capitale posseduta da altri Enti Pubblici	0,26
<u>Altri</u>	
Altri soci privati	97,16
Quota % di capitale posseduta da altri	97,16

100

**TOTALE**